Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Тупик

[bookmark: _GoBack]28 октября  2020 года						           №  184

Об утверждении Порядка о предоставлении служебных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», строительство которого осуществляется в соответствии с муниципальной программой «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» на 2019-2023 годы»

           Руководствуясь ст. 92, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»,  в целях исполнения мероприятий муниципальной Программы Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» на 2019-2023 годы», администрация муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» постановляет:

         1. Утвердить Порядок о предоставлении служебных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», строительство которого осуществляется в соответствии с муниципальной программой «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» на 2019-2023 годы».
         4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»                                               М.Н. Ефанов